
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NRIX/67/2019
RADY GMINY W L1PNIKU

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3,
art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr IV122/20l8 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2019 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

l) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości
2 228 555,20 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

83980,00 zł

- 2 144575,20 zł"

4) Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2019", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku ", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 7 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r." do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 5 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik Nr 8 pod nazwą "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.", do
uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik Nr 9 pod nazwą "Dotacje przedmiotowe w 2019 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

9) Załącznik Nr 11 pod nazwą "Dotacje celowe w 2019 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

~'
Stanisław Mazur

Podpisany Strona l



Załącznik nr I
do Uchwały Nr IX/67/2019

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2019 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność - 355150,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 355 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących -157447,00
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów - 197 703,OC'nwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

720 Informatyka - 3288,64
72095 Pozostała działalność - 3 288,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

6207
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub -3083,1C
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
lasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

6209
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub - 205,54
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów

lasyfikowanych w paragrafie 625
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

756 lednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 177 917,00
związane z ich poborem

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 161917,OC
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 ~pływy z podatku od nieruchomości 141 917,00

0910 ~pływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20000,00

75618
'l'Jplywy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 16000,00podstawie ustaw

0480 ~plywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 16000,00

900 ~ospodarka komunalna i ochrona środowiska - 314 728,38
90005 pchrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 314 728,38

potacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich

6257 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w - 291 072,76amach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich

6259 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w - 23 655,6..!
amach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytorialnego

926 Kultura fizyczna 24900,00
92601 pbiekty sportowe 24900,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
6260 ~ofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 24900,00

sektora finansów publicznych

Razem: - 470350,02

PRZEWODNICZĄCY

Rj~.
StanzsZal-'. Afaz'o'

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IX/67/2019

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2019 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transuort i laczność -30932150

60016 Drozi publiczne zminne 2082850
4270 Zakup usłuż remontowych 2082850

60017 Drozi wewnetrzne 2500000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2500000

60078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych -355 150 00
4270 Zakup usłuz remontowych -15744700
6050 Wydatki inwestycyjne iednostek budżetowych -197703 00

700 Gospodarka mieszkaniowa -92000,00
70005 Gospodarka aruntami i nieruchomościami 800000

4260 Zakup enerzii 800000
70095 Pozostała działalność -10000000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10000000
720 Informatyka -4110.80

72095 Pozostała działalność -4 110 80
6057 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych -3 083 10
6059 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych -l 02770

750 Administracja publiczna 20000,00
75023 Urzedv zmin (miast i miast na prawach powiatu) 1600000

6050 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 1600000
75075 Promocia iednostek samorzadu tervtorialnezo 400000

4300 Zakup usłua oozostałvch 400000
754 Beznieczeństwo nubliczne i ochrona nrzeeiwnożarowa 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 7450,00
do realizacji stowarzyszeniom

4270 Zakup usłuz remontowych -745000
851 Ochrona zdrowia 16000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1600000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800000
4300 Zakup usłua nozostałvch 800000

900 Gosnodarka komunalna i ochrona środowiska -356317.72
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4000000

2650 Dotacia przedmiotowa z budżetu dla samorzadowezo zakładu budżetowczo 4000000
90005 Ochrona powietrza atmosfervcznezo i klimatu -39631772

6057 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych -291 072 76
6059 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych -10524496

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowee:o 5000,00
92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby 500000

4260 Zakup eneraii 500000
926 Kultura fizyczna 250400,00

92601 Obiekty sportowe 2500000
6050 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 2500000

92695 Pozostała działalność 22540000
6050 Wydatki inwestycyjne iednostek budżetowych 22540000

Razem: -470350,02

Podpisany

PRZEWODNICZĄCY
RAl)Y~_

~'~.

Stanisław ll,lazur Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/67/2019
Rady Gminy w Lipniku

z dnia lO lipca 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019

w złotych

Planowane wydatki
w nm źródła finansowania

wtvm:
kredyty

i pożyczki
zaciągnięte na środki

realizację dotacje wymienione Jednostka org.
Lączne rok budżetowy zadań pod i środki wart. 5 ust, I realizująca zadanie

Dzia Rozdz .: nakłady 2019 dochody kredyty refundację pochodzące pkt2 i lub koordynująca
Ln, I Nazwa przedsięwzięcia finansowe (7+8+10+11) własne jst i poiyczki wydatków z innych źr.* 3 u.f.p. pronram

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz B.
010 z przyłączami C. Urząd Gminy

l. 01010 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 -2019 13000 2000 2000 D. Lipnik

wydatki bieżące 13000 2000 2000
wydatki maiarkowe

A.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz B.
z przyłąc~.i i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów C. Urząd Gminy

2. 010 01010 TRW ALOSC PROJEKTU na lata 20 I6-2020 10 000 2000 2000 D. Lionik

wydatki bieżące 10000 2000 2000

wydatki maiarkowe
A.
B.
C. Urząd Gminy

3. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włostów 1600000 100000 100000 D. Lipnik

wydatki bieżace

wydatki majątkowe 1600000 100000 100000
A.
B.
C. Urząd' Gminy

4. 010 01010 Uzbrojenie techniczne otworu studziennego 30000 25000 25000 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 30000 25000 25000
A.

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy B.
dydaktyczn.o~kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik C. Urząd Gminy

5. 700 70095 TRW ALOSC PROJEKTU na lata 2016-202 10000 2000 2000 D. Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2000 2000

wydatki majątkowe
A.

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa- B.
720 budowa społeczeństwa informacyjnego C. Urząd Gminy

6. 72095 TRWAŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 5000 1000 1000 D. Lipnik

Podpisany Strona I



wydatki bieżące 5000 1000 1000

wydatki maiatkowe
A.

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST - wsparcie innowacyjności, B.
720 budowa sp?,~czeństwa informacyjnego C. Urząd Gminy

7. 72095 TRW ALOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 5000 1000 1000 D. Lipnik

wydatki bieżące 5000 1000 1000

wydatki maiatkowe
A.

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy Lipnik - zadanie w S.
14357,22ramach projektu "Nowa era komputera - poprawa umiejętności korzystania z C. 2438,78 Urząd Gminy

8. 720 72095 internetu e-usług 83980 83980 67184 D. Lipnik

wydatki bieżace 83980 83980 67184

. wydatki maiatkowe
A.
B. 6478,76 97181,40Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego C. Urząd Gminy

9. 720 72095 (e-Pracownie WŚ) 12957520 129575,20 2591504 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiarkowe 12957520 12957520 2591504
A.
B. 90000,00 675000,00C. Urząd Gminy

la. 900 90005 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku 139631772 I 000000,00 235000,00 D. Lionik

wydatki bieżące

wydatki maiatkowe l 39631772 100000000 23500000
A.
S.
C. Urząd Gminy

11. 900 90015 Modernizacia oświetlenia ulicznego na enerzooszczedne 160000 30000 30000 D. Lionik

wydatki bieżace

wydatki majątkowe 160000 30000 30000
A.
S.

Kompleksowa modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy C. Urząd Gminy
12. 900 90015 Lionik 295995 O O D. Lionik

wydatki bieżące

wydatki maiarkowe 295995 O O
A.
B.
C. Urząd Gminy

13. 900 90095 Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lionik 189540 63180 63180 D. Lipnik

wydatki bieżące 189540 63180 63180

wydatki majątkowe

14. 921 92109 Budowa budynku o funkcji społeczno - kulturalnei W mieiscowości 182744 75000 75000 A. Urzad Gminy

Podpisany Strona 2



Międzygórz B. Lipnik
C
D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 182744 75000 75000

Suma wydatki bieżące 316520,00 155 160,00 13836400 2438,78 14357,22

Suma wydatki majątkowe 379463192 135957520 49091504 96478,76 772 181,40

O!!ółem 411115192 151473520 62927904 98917,54 786538,62 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN UKFiS ... )
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych iednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZAC"

R~.
Stanisław Mazur

Podpisany Strona 3



..

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 006712019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Planowane wydatki w złotych

w tym źródla finansowania

w tym: Jednostka
kredyty org.

i pożyczki realizująca
zaciągnięte zadanie lub

na środki koordynują

rok kredy
realizację

dotacje wymienione ca
zadania

budżetowy ty pod i środki wart. 5 ust. program

Dział Nazwa zadania 2019 dochody i poż refundację pochodzące l pkt 2 i
Lp Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne jst yczki wydatków z innych źr. * 3 u.f.p.

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.
B. Urząd

Budowa chodnika we C. Gminy
I. 600 60016 Włostowie 30000,00 30000,00 D. Lipnik

A.
Przebudowa dróg B. Urząd
wewnętrznych na terenie C. Gminy

2. 600 60017 Gminy Lipnik 197000,00 197000,00 D. Lipnik
A.

Modernizacja drogi B. Urząd
dojazdowej do gruntów C. Gminy

3. 600 60017 rolnych 78000,00 78000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi
wewnętrznej na działkach
nr 669,670 w miejscowości
Miedzygórz na odcinku
930 mb od km 0+000 do A. 302231,00
km 0+930 celem B. Urząd
zabezpieczenia dna C. Gminy

4. 600 60078 wąwozu lessowego 386852,00 84621,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi A. 120 303,00
wewnętrznej Łownica - B. Urząd
Beradz na odcinku 370 mb C. Gminy

5. 600 60078 od km 0+000 do km 0+370 155770,00 35467,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi gminnej A. 114 963,00
nr 337031 T Słoptów - B. Urząd
Kurów na odcinku 490 mb C. Gminy

6. 600 60078 od km 1+470 do km 0+960 148963,00 34000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd
C. Gminy

7. 700 70005 Wykup nieruchomości 20000,00 20000,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie terenu A.
wokół ośrodka zdrowia w B. Urząd
Malicach Kościelnych i C. Gminy

8. 700 70095 we Włostowie 5000,00 5000,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie A.
terenów wokół zamku B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

9. 700 70095 Międzygórz 50000,00 50000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
10. 710 71012 dokumentacyjne 100000,00 100000,00 D. Lipnik

A.
Zakup nagłośnienia do sali B. Urząd
posiedzeń Rady Gminy w C. Gminy

II. 750 75022 Lipniku 20000,00 20000,00 D. Lipnik

12. 750 75023 Przebudowa wejścia 250000,00 250000,00 A. Urząd

Podpisany Strona l



,.

głównego Urzędu Gminy B. Gminy
w Lipniku C. Lipnik

D.
Montaż klimatyzacji w A.
pomieszczeniach B. Urząd
biurowych Urzędu Gminy C. Gminy

13. 750 75023 w Lipniku 16000,00 16000,00 D. Lipnik

A.
Termomodernizacja B. Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

14. 754 75412 w MaIżynie 50000,00 50000,00 D. Lipnik

A.
Rozbudowa infrastruktury B. 500000,00 Urząd
sportowej i edukacyjnej C. Gminy

15. 801 80195 w gminie Lipnik 1015000,00 515000,00 D. Lipnik

A. 125 000,00 Ośrodek
B. Pomocy

Utworzenie Klubu Senior C. Społecznej
16. 852 85295 + w miejscowości Kurów 156250,00 31 250,00 D. w Lipniku

A.
B. Urząd

Zabudowa nowych C. Gminy
17. 900 90015 punktów świetlnych 70000,00 70000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Zakup rębaka wraz z C. Gminy
18. 900 90095 wózkiem transportowym 27500,00 27500,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie A.
terenów wokół budynku B. Urząd
społeczno - kulturalnego w C. Gminy

19. 921 92109 miejscowości Międzygórz 15000,00 15000,00 D. Lipnik
Budowa obiektów małej A. 24 900,00
architektury w Otwartej B. Urząd
Strefie Aktywności we C Gminy

20. 926 92601 Włostowie 50000,00 25 100,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
21. 926 92695 w miejscowości Sternalice 15000,00 15000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
22. 926 92695 w miejscowości Włostów 15000,00 15000,00 D. Lipnik

A.
Budowa budynku B. Urząd
socjalnego - zaplecza C. Gminy

23. 926 92695 stadionu we Włostowie 225400,00 225400,00 D. Lipnik

A. 687397,00
B.

500000,00C.
Ogółem 3096735,00 1909338,00 D.

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacie i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotaci e otrzvmane od innvch jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

PRZEW DNICZĄCY

R~
Sianislaw Mazur .

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/67/2019

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 10 lipca 2019 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z tego:

z teae: z tego:

Wydatki Wydatki w tym:
iednostek na Wydat Wniesi

wydat Świadc programy ki zakup enie
Dochody Wydatki Wydat wyna ki zenia finansowa Wydatki z wydatki na i

Nazwa zadania § § ki grodz Dotacje Wydatki programy wkładó
Dział Rozdział ogółem ogółem związa na ne z na tytułu inwestycje i objęci

bieżąc enia i na majątkowe finansowane z wdo
ne z zadania rzecz udziałem obsługę poręcz zakupy e spółeke skład realłza osób środków, długu eń inwestycyjne udziałem akcji i

kiod cją
bieżące fizyczn o których (odsetki) i środków o udział prawa

nich których handło
statuto ych mowa w gwara ów

nalicz wych art.S ust. ncji mowa wart.S wego
ane zadań l pkt 2 i 3 ust. l pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego
Szkolne Pracownie
Injormatyczne

97181,40 6207 6057Województwa 720 72095 129575,20 129575,20 129575,20 129 575,20
Świętokrzyskiego 6478,76 6209 6059

(e-Pracownie WŚj

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

Ill. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień
Pomoc finansowa dla
Powiatu 851 85111 10000,00opatowskiego na 10000,00 6300 10000,00
zakup karetki

Ogółem 103660,16 139575,20 139575,20 139575,20 129575,20

PRZEWO~NICZĄC
RAłJY~JI

Stanisław Mazur
Podpisany Strona I



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/6712019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2019 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.

Przychody Koszty

w tym: dotacja w tym:Stan środków z budżetu Stan środków

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział obrotowych celowa na obrotowych
na początek ogółem zadania celowa na ogółem wpłata na koniec

roku przedmiotowa na pierwsze realizowane inwestycje do majątkowe roku
wyposażenie z udziałem budżetu

środków UE

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Wytwarzanie
i zaopatrywanie

l. w energię 400 40002 80000 850000 850000 35000 80000
elektryczną, gaz i
wodę
Gospodarka

2. Komunalna 900 90001 578000 268000 578000iOchrona
Środowiska
Gospodarka

3. Komunalna
900 90017 73 000 73000i Ochrona

Środowiska

Ogółem 80000 1501000 268000 1501000 35000 80000

PRZE\\: ODN leZĄCY
RADYCdQ.NY

Stanisław Mazur

Podpisany Strona l



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/67/20 19
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2019 r.

Dotacje przedmiotowe w 2019 roku

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota
dotacji

l 2 3 4 5 67 6

L Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej Dopłata do 268000,00
w Lipniku ścieków

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I
Ogółem 268000,00

w złotych

PRZE" IOD~ leZĄCY

R~.
Stanisław Mazur

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/6712019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 10 lipca 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka Kwota
otrzymująca dotację dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Pomoc finansowa dla powiatu

l. 851 85111 6300 opatowskiego na dofinansowanie Powiat opatowski 10000,00
zakupu karetki

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Ochotnicza Straż1. 754 75412 2820 Remont strażnicy Pożarna w Lipniku 2500,00

z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

2. 754 75412 2820 Remont strażnicy Pożarna w Leszczkowie 3000,00
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

3. 754 75412 2820 Zakup sprzętu Pożarna w 665,00Słabuszewicach
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

4. 754 75412 2820 Zakup umundurowania Pożarna w Gołębiowie z 300,00
dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

5. 754 75412 2820 Zakup sprzętu Pożarna we Włostowie z 985,00
dofinansowaniem

l. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i Wyłoniona w drodze 40000,00sportu konkursu

Ogółem 57450,00

Podpisany Strona l


